
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO
PROPOSTA N      DEL

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

N° 965     DEL 16/04/2012

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui  
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:ACQUISTO N. 2 FRIGORIFERI OCCORRENTI AL DISTRETTO DI GHILARZA 
BOSA DELL'ASL 5 DI ORISTANO – DITTA ESPOSITO GENNARO ORISTANO-.
(CIG Z6804626D8)

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai 
Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs  n° 165/2001 e 
s.m.i.

VISTO  l’atto deliberativo del Commissario  n°737 del 29/07/2010 con il quale è stata 
nominata la D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato”;

VISTA  la deliberazione del D.G.  n°1146 del 14/11/2007  con la quale è stato approvato il 
Regolamento che disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia ai sensi del D. 
Lgs.vo n. 163/2006;

VISTA la deliberazione del D.G.  N°411 del 12.03.09 avente per oggetto “Adeguamento del 
Regolamento  per  la  gestione  degli  acquisti  in  economia  di  beni  e  servizi,  approvato  con 
deliberazione D.G. n. 1146 del 14.11.2007, a seguito del giudizio di incostituzionalità parziale 
della L.R. n. 5/2007;

VISTA la  richiesta  presentata dal Direttore del Distretto di Ghilarza – Bosa dell' ASL 5 di 
Oristano, mediante la quale viene richiesto l'acquisto di n. 2 frigoriferi da destinare al punto di 
Guardia Medica di Seneghe e al punto di Guardia turistica di santa caterina di Pittinurri, per 
indispensabili  esigenze del  servizio  erogato,  in  quanto le  sedi  di  Guardia  medica interssati 
hanno delle apparecchiature fuori uso;

RITENUTO in considerazione della tipologia della fornitura e della relativa spesa presunta, di 
procedere  ai  sensi  dell’art.  4.3,  lettera  a,  del  regolamento  modificato  e  approvato  con  la 
succitata deliberazione n. 411/2009;

VISTA  la  richiesta  di  preventivo  inviata  con  nota  prot.  n.22449/2012,  alla  ditta  Esposito 
Gennaro di Oristano;

VISTO il preventivo presentato dalla succitata ditta;

1
Determina del Direttore 
del Servizio
Provveditorato 
N° Pag. 1 di  2



ACQUISITO il parere di conformità da parte del Direttore del Servizio richiedente;
  
RITENUTO, pertanto,  di procedere all'acquisto,
 
Visto l’Atto Aziendale, adottato con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria 
di Oristano n. 5  dell’8.01.2008 e approvato dalla Giunta Regionale, con esiti positivi in merito 
alla verifica di conformità, con deliberazione n. 3/4 del 16.01.2008;

VISTO il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97 e n° 10/2006;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. Di autorizzare la fornitura, dalla ditta Esposito Gennaro di Oristano di n. 2 frigoriferi 
marca Riber due porte codice RIGN2601 classe “A+” litri 238 totali  di cui 187 di frigo 
+ 48 di congelatore al prezzo di € 173,00 cadauno IVA esclusa 21%, di autorizzare la 
spesa complessiva di euro 418,66 IVA inclusa al  21% sul conto economico 0102020901 
“altri beni mobili”; e al centro di costo 5AAC02AA2, “Medicina Generale e Continuità 
Assistenziale – Guardia Turistica “(Aut. alla spesa n.8 SUB 11 ); 

2. Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del mandato di pagamento a  seguito di 
regolari forniture e presentazione di regolare fattura;

3. Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al Collegio 
Sindacale, al  Servizio Affari  Generali  e  al  Servizio Bilancio per quanto di  rispettiva 
competenza;

 
Oristano, li                      

Il Direttore del Servizio Provveditorato
       Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

                                                            
Istruttoria pratica
  D.Piras

Determina del Direttore 
del Servizio
Provveditorato 
N° Pag. 2 di  2




	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
						       Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas


